
CÁMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 81/2019

O Presidente da Cámara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuigóes legais, que lhe so conferidas pelo art. 6° da Lei 1.186/2017,

RESOL VE

Art. 1° - Autorizar a concessáo da diária relacionada abaixo a fim de cobrir despesas de
deslocamento e alimentaçáo, na cidade de Curitiba — Pr, no dia 25 de novembro de 2019,
considerando que o vereador abaixo irá participar de reuniáo com o Deputado Estadual
Artagáo Junior, na Assembleia Legislativa do Paraná, para tratar de assuntos de interesse
do municipio de Carambeí, sem custo estimado de transporte pois no iráo utilizar-se de
veículo oficial da Cámara Municipal, de acordo com o pedidos de diárias n°72 e 73/2019.

Vereador

Diego Josino Xavier de Macedo

Servidor

Rosmar Rodrigues de Oliveira

Embasamento Legal

art. 5°, §1° da Lei 1186/2017
alterado pelo art. 2° da Lei
1.290/2019

Embasamento Legal

art. 5°, § 1° da Lei 1186/2017
alterado pelo art. 2° da Lei
1.290/2019 

Quant.
diárias
1

Quant.
diárias
1

Valor R$

69,40

Valor R$

69,40

Art. 2° - Os beneficiários da diária comprometem-se a cumprir com as normativas sobre
diária desta Cámara Municipal, responsabilizando-se pessoalmente civil, administrativa e
penalmente.

Art. 3° - Esta Portada entrará em vigor na data de sua publicaçáo.

Gabinete da Presidéncia, em 22 de novembro de 2019

41

01w---->
DIEGO DE r U DA SILVA

Pr :. id- te

Publicada no Diario Oficial do Municipio

Ern de 7nGlI)t"-vvlibk de 91:›J‘i

n° PG* Página



-,

Di . rio
AO5 n o MUNICIPIO Di C AAMD1 P. *,_ ARAMBEi

PORTARIA 81/2019

0 Presidente da Camara Municipal de
Carambei, Estado do Parana, no uso de suas atribuicoes legais,
que he sac) conferidas pelo art. 6° da Lei 1.186/2017,

RESOLVE

Art. 1° - Autorizar a concessao da diana relacionada abaixo a
fim de cobrir despesas de deslocamento e alimentacao, na
cidade de Curitiba — Pr, no dia 25 de novembro de 2019,
considerando que o vereador abaixo irá participar de reuniao
corn o Deputado Estadual Artagão Junior, na Assembleia
Legislative do Parana, para tratar de assuntos de interesse do
municipio de Cararnbei, sem Gusto estimado de transporte pois
não irão utilizer-se de veiculo oficial da Camara Municipal, de
acordo corn o pedidos de diaries n° 72 e 73/2019.

Vereador Embasamento Ouant. Valor
Legal diarias R$

Diego Josino Xavier art. 5°, § 1° da Lei 1 69,40
de Macedo 1186/2017

alterado pelo art.
2° da Lei
1.290/2019 

Servidor Embasamento Quant. Valor
Legal diarias R$

Rosmar Rodrigues art. 5°. § 1° da Lei 1 69.40
de Oliveira 1186/2017

alterado pelo art.
2° da Lei
1.290/2019 

Art. 2° - Os beneficibrios da diaria comprometern-se a cumprir
corn as normativas sobre diana desta Camara Municipal,
responsabilizando-se pessoalmente civil, administrative e
penalmente.

Art. 3° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua
publicacao.

Gabinete da Presidencia. ern 22 de novembro de 2019.

DIEGO DE JESUS DA SILVA
Presidente

Diário Oficial
ATOS DO MUNICIPIO rE CARAMBEI PR

Diário Oficial
ATOS DO MUNICIPIO DE CARAMBEI PR

Orr -

EXTRATO DE CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICACAO
INEXIGIBIL IDADE N° 23/2019

Contrato n°: 50/2019

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI

Contratada: KUGLER VEICULOS LTDA

CNPJ: 76.108.653/0001-50

Modalidade: Processo inexigibilidade — Art. 25, da Lei n°

8.666/93

Objeto: Contratação de servigos técnicos especializados pare

realizaçáo das revisöes obrigatorias do veiculo oficial de

propriedade da Camara Municipal de Carambei, durante o

period° de garantia do fabricante, através de concessionaria

autorizada - Referente veiculo SPIN places BBS 4085 40.000

km

Valor: R$ 2.236,32 (Dois Mil, Duzentos e Trinta e Seis Reais e

Diário Oficial
ATOS DO MUNICIPIO DE CARAMBEIePR

Diário Oficial
ATOS DO MUNICiP10 DE CARAMBEI/PR

1.11111111111111111111111111"
EMERSON JOSE TEIXEIRA:03658216913

111=1111111=1111.. 1,111111.,


